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W Kuracie kridla
PIKANT McCain

Kuracie rezne
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Kacacie stehna s listovjm Epenatom a gnocchi

Surovina MnoZstvo CenabezDPH CenasDPH Cenaza M) (kg)
Kacacie stehna konfitované 2200 - 2500g 17,60 € 212¢€ 149 €
Spenat listovy mrazeny 1000g 159€ 1,91€ 1,59€
Maslo 100g 0,79€ 087€ 792€
Cibula 100g 020€ 0,24 € 199€
Cesnak 508 0,18€ 022¢€ 3,69€
Sol 10g 0,00€ 0,00¢€ 0,25€
Cierne mleté korenie 0,3g 0,04€ 0,04€ 12,38€
Gnocchi 1800g 3,56 € 428 € 198€
Maslo 100g 0,79€ 087¢€ 792€
Sol' do vody 30g 0,01¢€ 0,01€ 025€
Spolu za 10 porcii 24,77 € 29,56 €

CENA PORCIE 248 € 2,96 €

Postup:

Konfitované kacacie stehna opatrne vyberieme zo sacku. Dame zapiect do rozohriatej rury, alebo do konvektomatu,
pripadne pod salamandrom, alebo v pizza peci stranou s koZzou smerom hore. Pozor, stehna su uZ tepelne Uplne
upravené, takZe je potrebné len vytvorit chrumkavu kérku a nie stehna dlho prepekat. TakZe stehna je potrené
zapiect kratSie a pri vy33ej teplote.

TIP: ak sa stehna nedaju lahko vybrat zo sacku, netrhame ich silou von, ale ponorime ich v sacku do teplej vody,
aby sa tuk ohrial a roztopil, inak by mohlo déjst k pretrhnutiu koze na stehnach

Na vypeku zo sacku opraZime cibulku do zlatista, priddme na drobno nasekany cesnak, priddme Spenat.
(Ten pred pouZitim rozmrazime na dierovanej GN, alebo na site a vodu z neho CiastoCne vytlacime).
Osolime, okorenime a asi 5 - 10 min, podla objemu,
restujeme odkryté, aby sa odparila prebytocna voda.
ﬁ Musi ostat len jemna krémova Stava.

Potom pridame asi 100g masla
a uZ ho len po kockach vmieSame
do Spenatu. To vytvori krdsnu
konzistenciu aj chut.
Gnocchi uvarime

v osolenej vode
a omastime.
MoZeme servirovat
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Katacie Stvrte predpecené
chl. p.v. (konfit.)
cca400g-600 g

Korenie Cierne mleté
500 g - alu

}Gnocchl h* &

di patate oy
(IR 2 M Gnocchi di potata Koch

acacie stehna predpetené
chl. p.v. (konfit.)
cca230g-280g

Maslo
LACTOS “CZ”
250 g

www.apsfood.sk



Tricolor pulao

MnoZstvo

Surovina

Maslo

Olivovy olej

RyZa Jazminova

Cibula

Cesnak

Kardanom zrnka, alebo mlety
Skorica celd (1cm platok)
Nové korenie (5 gulitiek )
Bobkovy list (3 listky )
VIP zeleninova zmes

Baby zeleninova zmes
Por

Sampifiony

Sol

Cierne korenie mleté
Spolu za 10 porcii

CENA PORCIE

Postup:

10g
150ml
1200g
150g
35g
g

3

28

1g
200g
300g
80g
150g
20g
0,3g

Cena bez DPH

0,79 €
045€
215¢€
030¢€
013€
0,08 €
0,06 €
0,02 €
0,01¢€
034€
059¢€
0,07¢€
019€
0,00 €
0,04€
522 €
0,52 €

Cenas DPH Cenaza M) (kg)

087€
054 €
258¢€
0,36 €
015€
0,09 €
0,07 €
003€
001¢€
041¢€
0/1€
0,09€
03¢
0,00¢€
0,04¢€
6,18 €
0,62 €

192€
299 ¢
1,154
1,99€
3,69€
78,00 €
19,00 €
10,48 €
9,28¢€
1,69 €
198 €
093¢
1,27€
05¢
12,38 €

Na oleji a masle spenime cibulu nakrajand na kocky. Pridame cesnak a v3etky koreniny. Asi 2 min. prazime.
Pridame zblanSirovanu zeleninu, kratko podusime, pridame uvarend ryZzu, Sampindny restované na masle,
dochutime solou a ¢iernym korenim a méZeme podavat samostatne ako rizoto so zeleninou, so syrom,
pripadne s tofu. Idealne sa k pulao hodi lahky Salat s jogurtom, ochuteny len solou a ¢iernym korenim.
Je dobré dat vela Cierneho korenia. Je to potom lahko stravitelné.
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Ryia jasminova
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Sampifiény krajané
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Hranolky Connoisseur

so Supkou - 13*13 \ \
4x25kg ¢ ;-

Expresné hranolky
10*10 mm
4x25kg

1

N

- 1,67 s DPH
&

Mini Roty - opekacky

do vypredania
S kg *

zasob
: . PR Skin on

\ Sliced Chips

5x2,5kg

n 1 / kg 3 D%i

Zmes 8 byliniek
250 g

Pommes Crogettes

Frozen - Surgele - Tiefgefroren - Diepgevronen (kTOkety UélEekOUé)

eed 8-Herbs Mix ' 4x2,5kg
Mélange de 8 Herbes

8-Kriuter Mischung

1 /kg 191

s DPH
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 OCHUCENA RAJCATOVA OMACKJ\ NAPIZZU

[ OCHUTENA RAJCINOVA OMACKA NAPIZZU
SPICED PIZZA SAUCE

Pretlak
paradajkovy
800 g

y RAJEATDVY _
: PROTLAK -1 Pizzka oméf:a

) 4050 ml ' l/ kS
=/ 6,235 s DPH

~-249»9
19 4

1,60 s DPH
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Solimon

z 3’5 Kg

spanielskych
citrénov

kupte si 5 flias
a ziskate od nas _
1 flasu zadarmo! ~ =

—— —

Sohmon Sohmon Sohmon Sohmon Sohmon'
m e crrRoNOVA W\

CITRONOVA &

Citronova Stava 100%

- 33

4,00 s DPH

cena pri dodriani akcie 5+1 T

Za chyby v tlagi nerucime.

Ponuka plati len do vypredania zasob.

Na vyrobky v tejto ponuke sa nevztahuju dalsie zlavy.

Na vyobrazenie vyrobkov v letaku st pouzité ilustracné fotografie.



